
LCR947/005230/2022

LiSV 41
I..RSY ČíiSKÉ REPUtíUi
Přemyslova 1106/19, Hradec Králové 500 08, tel. +420956947311, Fax.: +420 
e8jcfsn

ALCR2200227382

or947@lesycr.cz, ID DS:

Petr Wolf 
Dolní Lánov 269 
54341 Lánov

K

VÁŠ DOPIS ZN.

VYŘIZUJE

ČÍSLO JEDNACÍ SPISOVÁ ZNAČKA DATUM

LCR947/005230/2022 15.06.2022

TELEFON GSM FAX E-MAIL

Odstoupení od Smlouvy č. 322165010

Lesy České republiky, s. p. (dále jen „Poskytovatel11) uzavřely dne 28. 2. 2022 s Petrem Wolfem 
(dále jen „Nabyvatel11) Smlouvu o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu 
vlastnického práva k vytěženým stromům s příjmem 322165010 (dále jen „Smlouva11) s prodlouženým 
termínem ukončení těžby do 15. 6. 2022. Nabyvatel byl povinen v souladu s bodem 7.2. Obchodních 
podmínek Smlouvy (dále jen „OP11) uskutečnit těžbu v termínech stanovených Smlouvou. Nabyvatel 
tyto svoje povinnosti do dne termínu těžby, tj. 15.6. 2022, nesplnil. Po uplynutí termínu ukončení těžby 
již není Nabyvatel oprávněn těžbu zahájit či v ní pokračovat, nedohodnou-li se Smluvní strany písemně 
jinak.

Poskytovatel tímto uplatňuje svoje právo dle bodu 12.1. písm. d) OP a odstupuje od smlouvy. 
Jestliže Nabyvatel ve lhůtě dle bodu 5.1. odst. 1. Smlouvy, případně prodloužené dle bodu 7.6. či 10.1. 
těchto OP, žádnou těžbu vůbec nezahájil ani neprovedl, tzn. neoddělil jediný strom z Aukčního bloku 
od pozemku, uplynutím lhůty jeho právo těžby a právo nabýt vlastnické právo ke Dříví zaniká, s tím, že 
v takovém případě je povinen zaplatit Poskytovateli za poskytnuté právo vytěžit stromy v Aukčním 
bloku a nabýt vlastnické právo ke Dříví 10 % Úplaty včetně DPH, minimálně však ve výši 10.000,- Kč 
plus DPH, tj. částka 20328,- Kč. Tato částka 20328,- Kč bude započtena proti Úplatě 204000,-, kterou 
Nabyvatel celkem doposud uhradil k předmětné aukci č. 322165010.

. 

Příloha: Vyúčtování-faktura

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikací lesů, loga PEFC (08 2101/0001) a certifikátu C-o-C. 1 ;

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České 
republiky, s.p,, je Cnminai complinnco program {víz wvav.lesycr.cz), který stanoví zásady n pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících /a státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen ..zaměstnanec "}. 
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Crimina! compliance programem, nelze je považovat za jednám' v rámci 
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednáni je možné oznámit, n to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
wvzw.lesycr.cz

mailto:or947@lesycr.cz



